
KV Alevín --- IV CxM Marathon Alcaudete sábado 17/05/2025

Distancia

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

metros
Cronometrado por SPRINTCHIP - Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos www.sprintchip.es

0
1

Nombre ParticipanteGeneral ClubSexo DorsalPosición Cat. Población Tiempo Ritmo

Alevín Masculino   

239 BLANCO ESTRADA, IVÁN 00:11:341 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE1 M

225 VIGARAY BERMUDEZ, KILIAN 00:11:552 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE2 M

203 Agustín de Haro , Gael 00:12:043 :Cerro del Caballo 3 M

212 MANCILLA BENÍTEZ, HUGO 00:12:044 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE4 M

226 GONZALEZ FERNANDEZ, RUBEN 00:12:235 :C.D. HIJOS DEL VIENTO5 M

200 ZEA PLAZA, ÁLVARO 00:12:356 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE6 M

244 Cobalea Ramirez , Jesus 00:12:567 :Media legua baena 7 M

228 GUERRERO REGIDOR, ROBERTO 00:12:578 :C.D TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO8 M

214 MORENO MORENO, ÓSCAR 00:13:029 :C.D. MARATHON ALCAUDETE9 M

242 QUIÑONES CORTÉS, HÉCTOR 00:13:0210 :CLUB DE MONTAÑA ATLÁNTIK10 M

202 JIMÉNEZ PEÑA, JESÚS 00:13:4311 :
C. DE MONTAÑA Y ATLETISMO SIERRA SUR

DE JAÉN11 M

243 Garzón Rodríguez , Alejandro 00:13:4412 :Atletismo Ciudad Atarfe 13 M

229 Moreno Zamora , Santiago 00:13:5213 :Atletismo Ciudad Atarfe14 M

215 Rodríguez Baena , Diego 00:14:3814 :Club Atletismo Albolote 15 M

254 Roberts Patterson , Benjamin 00:14:4315 :Independiente16 Gibraltar M

230 Cruz Luque , Mario 00:14:5016 :Media legua baena 19 M

240 PÉREZ ESCALONA, SIMÓN 00:14:5817 :C.D. HIJOS DEL VIENTO21 M

245 Domínguez Clavijo , Arón 00:15:1718 :C.D. Villaluenga Trail 24 M

241 MARMOL CÁMARA, RAFAEL 00:15:3019 :C.D. LA ZANCADA TORREDONJIMENO25 M

213 MIRANDA GONZÁLEZ, MANUEL 00:15:5420 :LOS NIÑOS DEL BARRIO26 M

257 Moreno Farfán , Francisco 00:16:0821 :Trail acebuche27 Alhaurín el Grande M

227 MUDARRA TORRES, PABLO MANUEL 00:16:3122 :
C. DE MONTAÑA Y ATLETISMO SIERRA SUR

DE JAÉN30 M

217 Vicario Rodríguez , Tomás 00:16:5123 :C D. Sierra Carbonera 39 M

256 Navarro Calabrus, Damián 00:16:5824 :Club trailrunners Avanza40 JAENM

231 Gómez Moya , Víctor 00:17:1125 :C.D. Trail Team 3×4 Algeciras 41 M

204 Gómez Calvente , Daniel 00:17:5826 :C.D. Sierra Carbonera 47 M

201 MARTOS MACIAS, CARLOS 00:19:1027 :LOS NIÑOS DEL BARRIO51 M
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Nombre ParticipanteGeneral ClubSexo DorsalPosición Cat. Población Tiempo Ritmo

Alevín Masculino   

216 Villa Sevillano , Antonio Manuel 00:21:3328 :Media legua baena 55 M
0
2

Nombre ParticipanteGeneral ClubSexo DorsalPosición Cat. Población Tiempo Ritmo

Alevín Femenino   

246 JIMÉNEZ PEREZ, AINHOA 00:13:431 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE12 F

251 Milla Bendezu , Raquel 00:14:452 :Media legua baena 17 F

253 NAVARRO ROMERO, SILVIA 00:14:453 :DESAMPARADOS18 F

238 ÁVILA MUÑOZ, MARÍA 00:14:584 :DESAMPARADOS20 F

224 GONZÁLEZ NAVARRETE, MARÍA 00:15:005 :SIEMPRE FUERTE22 F

232 BERMUDEZ VAN BELLEGHEM, JUDITH 00:15:166 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE23 F

211 VALVERDE FUENTES, MARTA 00:16:247 :SAV28 F

235 Baron Rodríguez , Abril 00:16:258 :Club de Atletismo y Montaña de Atarfe 29 F

234 ÁVILA JIMÉNEZ, IRIS 00:16:359 :C. ATLETISMO  SIERRA DE SEGURA31 F

237 Gómez Moya, Helena 00:16:3510 : C.D. Trail Team 3×4 Algeciras 32 F

210 González Parrilla , Vera 00:16:3711 :Olimpo Cádiz 33 F

249 CARRIZO CONTRERAS, CELIA 00:16:3812 :Ultra Trail Huelva34 F

248 PUNZANO ROSILLO, ALEXIA 00:16:4013 :C.D. Sierra de Pozo Alcón35 F

222 Jurado Cubillo , Ana 00:16:4914 :Media legua baena 36 F

252 Pérez Robles , Catalina 00:16:4915 :C.D. Asodena  bike37 F

223 Santaella Barranco , Marta 00:16:5016 :C D. Paparuuners38 F

218 MORENO FARFÁN, NAGORE 00:17:1317 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE42 F

208 Baldomero Moreno , Alba 00:17:1418 :Atletismo Ciudad Atarfe43 F

250 Aguilera Fernández , Marina 00:17:4519 :Atletismo Ciudad Atarfe 44 F

220 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, VALERIA 00:17:4720 :C.D. ATLETISMO ANTORCHA ANDÚJAR.45 F

207 MUÑOZ PÉREZ, INÉS 00:17:5121 :C. TRAILRUNNERS AVANZA JAÉN46 F

247 ANAYA VARGAS, IRENE 00:18:0422 :C.D. HIJOS DEL VIENTO48 F

206 MAREIRA MAGDALENO, MARIA 00:18:2923 :C.D. HIJOS DEL VIENTO49 F

233 GARCÍA VILLEGAS, LUCIA 00:18:3724 :LOS NIÑOS DEL BARRIO50 F

205 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, CELIA 00:19:1225 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE52 F

221 Virues Quintana, Julia 00:19:3026 :Atletismo Ciudad Atarfe53 F

219 SILVA HUERTAS, DANIELA 00:20:1327 :C.D. HIJOS DEL VIENTO54 F
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Nombre ParticipanteGeneral ClubSexo DorsalPosición Cat. Población Tiempo Ritmo

Alevín Femenino   

236 Mengibar Navea , Blanca 00:21:4128 :Media legua baena 56 F

209 Gamiz Sevillano , Claudia 00:26:3229 :Media legua baena 57 F
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KV Alevín --- IV CxM Marathon Alcaudete sábado 17/05/2025Clasificación General

Cronometrado por SPRINTCHIP - Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos
www.sprintchip.es

Nombre Participante TiempoCategoría Posición Cat Club RitmoSexoGeneral Pos. Sexo Dorsal

239 BLANCO ESTRADA, IVÁN 00:11:34:401Alevín Masculino 1 C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE :M1 1
225 VIGARAY BERMUDEZ, KILIAN 00:11:55:362Alevín Masculino 2 C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE :M2 2
203 Agustín de Haro , Gael 00:12:04:596Alevín Masculino 3 Cerro del Caballo :M3 3
212 MANCILLA BENÍTEZ, HUGO 00:12:04:715Alevín Masculino 4 C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE :M4 4
226 GONZALEZ FERNANDEZ, RUBEN 00:12:23:598Alevín Masculino 5 C.D. HIJOS DEL VIENTO :M5 5
200 ZEA PLAZA, ÁLVARO 00:12:35:161Alevín Masculino 6 C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE :M6 6
244 Cobalea Ramirez , Jesus 00:12:56:845Alevín Masculino 7 Media legua baena :M7 7
228 GUERRERO REGIDOR, ROBERTO 00:12:57:508Alevín Masculino 8 C.D TRAIL RUN LUCENA DEL PUERTO :M8 8
214 MORENO MORENO, ÓSCAR 00:13:02:788Alevín Masculino 9 C.D. MARATHON ALCAUDETE :M9 9
242 QUIÑONES CORTÉS, HÉCTOR 00:13:02:964Alevín Masculino 10 CLUB DE MONTAÑA ATLÁNTIK :M10 10
202 JIMÉNEZ PEÑA, JESÚS 00:13:43:474Alevín Masculino 11 C. DE MONTAÑA Y ATLETISMO SIERRA

SUR DE JAÉN
:M11 11

246 JIMÉNEZ PEREZ, AINHOA 00:13:43:653Alevín Femenino 1 C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE :F12 1
243 Garzón Rodríguez , Alejandro 00:13:44:018Alevín Masculino 12 Atletismo Ciudad Atarfe :M13 12
229 Moreno Zamora , Santiago 00:13:52:161Alevín Masculino 13 Atletismo Ciudad Atarfe :M14 13
215 Rodríguez Baena , Diego 00:14:38:028Alevín Masculino 14 Club Atletismo Albolote :M15 14
254 Roberts Patterson , Benjamin 00:14:43:703Alevín Masculino 15 Independiente :M16 15
251 Milla Bendezu , Raquel 00:14:45:929Alevín Femenino 2 Media legua baena :F17 2
253 NAVARRO ROMERO, SILVIA 00:14:45:987Alevín Femenino 3 DESAMPARADOS :F18 3
230 Cruz Luque , Mario 00:14:50:871Alevín Masculino 16 Media legua baena :M19 16
238 ÁVILA MUÑOZ, MARÍA 00:14:58:421Alevín Femenino 4 DESAMPARADOS :F20 4
240 PÉREZ ESCALONA, SIMÓN 00:14:58:471Alevín Masculino 17 C.D. HIJOS DEL VIENTO :M21 17
224 GONZÁLEZ NAVARRETE, MARÍA 00:15:00:426Alevín Femenino 5 SIEMPRE FUERTE :F22 5
232 BERMUDEZ VAN BELLEGHEM, JUDITH 00:15:16:628Alevín Femenino 6 C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE :F23 6
245 Domínguez Clavijo , Arón 00:15:17:730Alevín Masculino 18 C.D. Villaluenga Trail :M24 18
241 MARMOL CÁMARA, RAFAEL 00:15:30:201Alevín Masculino 19 C.D. LA ZANCADA TORREDONJIMENO :M25 19
213 MIRANDA GONZÁLEZ, MANUEL 00:15:54:751Alevín Masculino 20 LOS NIÑOS DEL BARRIO :M26 20
257 Moreno Farfán , Francisco 00:16:08:690Alevín Masculino 21 Trail acebuche :M27 21
211 VALVERDE FUENTES, MARTA 00:16:24:889Alevín Femenino 7 SAV :F28 7

235 Baron Rodríguez , Abril 00:16:25:482Alevín Femenino 8 Club de Atletismo y Montaña de Atarfe :F29 8
227 MUDARRA TORRES, PABLO MANUEL 00:16:31:061Alevín Masculino 22 C. DE MONTAÑA Y ATLETISMO SIERRA

SUR DE JAÉN
:M30 22

234 ÁVILA JIMÉNEZ, IRIS 00:16:35:416Alevín Femenino 9 C. ATLETISMO  SIERRA DE SEGURA :F31 9
237 Gómez Moya, Helena 00:16:35:668Alevín Femenino 10  C.D. Trail Team 3×4 Algeciras :F32 10
210 González Parrilla , Vera 00:16:37:094Alevín Femenino 11 Olimpo Cádiz :F33 11
249 CARRIZO CONTRERAS, CELIA 00:16:38:026Alevín Femenino 12 Ultra Trail Huelva :F34 12
248 PUNZANO ROSILLO, ALEXIA 00:16:40:497Alevín Femenino 13 C.D. Sierra de Pozo Alcón :F35 13
222 Jurado Cubillo , Ana 00:16:49:485Alevín Femenino 14 Media legua baena :F36 14
252 Pérez Robles , Catalina 00:16:49:900Alevín Femenino 15 C.D. Asodena  bike :F37 15
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223 Santaella Barranco , Marta 00:16:50:650Alevín Femenino 16 C D. Paparuuners :F38 16
217 Vicario Rodríguez , Tomás 00:16:51:874Alevín Masculino 23 C D. Sierra Carbonera :M39 23
256 Navarro Calabrus, Damián 00:16:58:015Alevín Masculino 24 Club trailrunners Avanza :M40 24
231 Gómez Moya , Víctor 00:17:11:328Alevín Masculino 25 C.D. Trail Team 3×4 Algeciras :M41 25
218 MORENO FARFÁN, NAGORE 00:17:13:797Alevín Femenino 17 C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE :F42 17
208 Baldomero Moreno , Alba 00:17:14:839Alevín Femenino 18 Atletismo Ciudad Atarfe :F43 18
250 Aguilera Fernández , Marina 00:17:45:005Alevín Femenino 19 Atletismo Ciudad Atarfe :F44 19
220 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, VALERIA 00:17:47:886Alevín Femenino 20 C.D. ATLETISMO ANTORCHA ANDÚJAR. :F45 20
207 MUÑOZ PÉREZ, INÉS 00:17:51:403Alevín Femenino 21 C. TRAILRUNNERS AVANZA JAÉN :F46 21
204 Gómez Calvente , Daniel 00:17:58:939Alevín Masculino 26 C.D. Sierra Carbonera :M47 26
247 ANAYA VARGAS, IRENE 00:18:04:429Alevín Femenino 22 C.D. HIJOS DEL VIENTO :F48 22
206 MAREIRA MAGDALENO, MARIA 00:18:29:285Alevín Femenino 23 C.D. HIJOS DEL VIENTO :F49 23
233 GARCÍA VILLEGAS, LUCIA 00:18:37:652Alevín Femenino 24 LOS NIÑOS DEL BARRIO :F50 24
201 MARTOS MACIAS, CARLOS 00:19:10:180Alevín Masculino 27 LOS NIÑOS DEL BARRIO :M51 27
205 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, CELIA 00:19:12:997Alevín Femenino 25 C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE :F52 25
221 Virues Quintana, Julia 00:19:30:781Alevín Femenino 26 Atletismo Ciudad Atarfe :F53 26
219 SILVA HUERTAS, DANIELA 00:20:13:533Alevín Femenino 27 C.D. HIJOS DEL VIENTO :F54 27
216 Villa Sevillano , Antonio Manuel 00:21:33:463Alevín Masculino 28 Media legua baena :M55 28
236 Mengibar Navea , Blanca 00:21:41:524Alevín Femenino 28 Media legua baena :F56 28
209 Gamiz Sevillano , Claudia 00:26:32:034Alevín Femenino 29 Media legua baena :F57 29
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KV Alevín --- IV CxM Marathon Alcaudete sábado 17/05/2025

Distancia metros
Cronometrado por SPRINTCHIP - Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos

www.sprintchip.es

PREMIOS POR CATEGORÍAS (NO Acumulable)

0
1

Nombre ParticipanteGeneral ClubSexo DorsalPosición Cat. Población Tiempo Ritmo

Alevín Masculino   

239 BLANCO ESTRADA, IVÁN 00:11:34 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE1 M1
225 VIGARAY BERMUDEZ, KILIAN 00:11:55 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE2 M2
203 Agustín de Haro , Gael 00:12:04 :Cerro del Caballo 3 M3

0
2

Nombre ParticipanteGeneral ClubSexo DorsalPosición Cat. Población Tiempo Ritmo

Alevín Femenino   

246 JIMÉNEZ PEREZ, AINHOA 00:13:43 :C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE12 F1
251 Milla Bendezu , Raquel 00:14:45 :Media legua baena 17 F2
253 NAVARRO ROMERO, SILVIA 00:14:45 :DESAMPARADOS18 F3
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